Сельский Совет

Большесодомовского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

От 19.11.2014 года                                                                                   № 149
 О внесении изменений в решение от 15.06.2010 № 21

«Об утверждении положения «О земельном налоге

 в муниципальном образовании Большесодомовский

сельсовет»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством решений сельского Совета Большесодомовского сельсовета Тонкинского района Нижегородской области, внести изменения в решение от 15.06.2010г. № 21  «Об утверждении положения «О земельном налоге в муниципальном образовании Большесодомовский сельсовет» » (с изменениями, внесенными решением сельского Совета Большесодомовского сельсовета от 19.07.2010 № 34, от 03.09.10 № 40; от 20.12.2012 № 101, от 28.05.2014 № 144), сельский Совет Большесодомовского  сельсовета   Тонкинского   муниципального  района  Нижегородской  области решил:

1.В положении «О земельном налоге в муниципальном образовании Большесодомовский сельсовет» в пункт 1 статьи 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.

2. Настоящее решение подлежит  опубликованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования настоящего решения и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

Глава местного самоуправления                                                       В.Б.Князев